
UCHWAŁA NR 107/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 9 lipca 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie obwodów głosowania. 
 
Na podstawie art. 12 § 11 oraz art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. 
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 480/13 Rady Miasta Torunia z dnia 24 stycznia 2013 r. 
w sprawie obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 6332)) wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) w obwodzie głosowania nr 20 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji 
wyborczej z „Klub „Zodiak” ul. Kard. Wyszyńskiego 6 Toruń” na „Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 ul. Kosynierów Kościuszkowskich 6 Toruń”; 

2) w obwodzie głosowania nr 21 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji 
wyborczej z „Zespół Szkół nr 26 ul. Kosynierów Kościuszkowskich 11 Toruń” na 
„Szkoła Podstawowa nr 32 ul. Kosynierów Kościuszkowskich 11 Toruń”; 

3) w obwodzie głosowania nr 30 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji 
wyborczej z „Szkoła Podstawowa nr 11 ul. Gagarina 36 Toruń” na „Zespół Szkół nr 26 
ul. Fałata 88/90 Toruń”; 

4) w obwodzie głosowania nr 34 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji 
wyborczej z „Szkoła Podstawowa nr 11 ul. Gagarina 36 Toruń” na „Zespół Szkół nr 26 
ul. Fałata 88/90 Toruń”; 

5) w obwodzie głosowania nr 99 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji 
wyborczej z „Klub „Rubin” ul. Łyskowskiego 29/35 Toruń” na „IX Liceum 
Ogólnokształcące ul. Rydygiera 12a Toruń”; 

6) w obwodzie głosowania nr 100 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji 
wyborczej z „Przedszkole Niepubliczne „Kangurek” ul. Rakowicza 3 Toruń” na „Zespół 
Szkół nr 8 ul. Łyskowskiego 28 Toruń”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94 
poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz.179, poz. 180.  
2) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1358 oraz 
poz. 2692. 


